
Sn'nllouva o díllo č, 1701138

(dálcjen ,.smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dálejen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1. 1. Objednatel:

Vysoká škola báňská =Techuická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

Zastoupené: lng. Zdeňkem Hodulou - kvestorem

IČ 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: _

Kontaktní OSOby při prOVádční díla:_

(dálejenjako ,,0bjednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: MORYS s.r.o.

Sídlo: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Zastoupená: Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem, na základě plné moci

IČ: 42864771

DIČ: CZ42864771

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

účtu: _
Zapsán v: OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, v1. 1504

Kontaktní osoby:

 

ID datové schránky: 2tcnqr9

(dálejenjako „zhotovitel“)

2. Uvodni ustanoveni

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6. 11. 2017 (dále jen

„nabítlka“) podaná ve veřejné zakázce VŠB — TUO Rekonstrukce VZT jednotek v objektu NK

— větrání skladů (dále jen „Veřejná zakázka“). Stavební práce jsou realizovány v rozsahu

příslušné projektové dokumentace, která je přílohou výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce

a rozpočtu.



2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Místo plnění jc sídlo zadavatele na ulici l'/, listopadu 2,172/15, 708 33 Ostrava -- Poruba,

budova Nové knihovny.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat veškerým zadávacím podmínkám Veřejné

zakázky a bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména

sprojektovou dokumentací. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede

za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtů

na předmět díla.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je p. e-mail:

_nebude-li objednatelem sdělenojinak.

Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na straně zhotovitele: nebude—li mezi

smluvními stranami dohodmttojinak.

3. Předmět díla

Předmětem díla jsou stavební práce spočívající vrekonstrukci vzduchotechnických jednotek

v budově Nové knihovny. Stavební práce budou provedeny dle projektové dokumentace.

Součástí dílajsou rovněž:

osvědčení, revizní zprávy, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány

k tomu oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické dluhy výrobků,

Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

vedení evidence odpadů a dokladů o jejich řádné likvidaci, které budou součástí předávaných

dokladů

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku.

4. Doba a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen zahájit dílo ke dni 11. 12. 2017 a provést dílo řádně a včas do 4 měsíců

od jeho zahájení.

Objednatel předá zhotoviteli místo plnění ve lhůtě tří pracovních dnů před datem zahájení

plnění díla.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je obj ednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Vlastníkem dílaje od počátkujeho plnění objednatel.

Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí pracoviště místa plnění až do protokolárního

předání a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě

instalace díla. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů



6.1.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku

na pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady V rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 1 748 520,- K6

Výše DPH 367 189,20 K6

Celková cena včetně DPH 2 1 15 709,20 K6

Slovyjedemnilionsedmsetčtyřicetosmtisícpětsetdvacet K6 bez DPH.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřelo'očitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetních a daňových dokladů (dále jen

„faktura“) vystavených zhotovitelem, na základě soupisu provedených prací.

Faktury budou v souladu s odst. 6.3 této smlouvy, zhotovitelem vystavovány vždy jednou

měsíčně na základě soupisu provedených prací. Tento soupis obsahuje rozsah stavebních prací,

dodávek a služeb V rámci Předmětu realizace za příslušné časové období, a zhotovitel je

povinen jej předložit objednateli vždy k 5. pracovnímu dni měsíce následujícího po měsíci, ve

kterém došlo k plnění dle věty první. Objednatel tento soupis odsouhlasí do 5 pracovních dnů;

do 2 pracovních dnů po doručení odsouhlasení soupisu vystaví zhotovitel daňový doklad.

Faktury vystavené zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné

či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený

V záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře

pouze účet, který je správcem daně zveřejněn V souladu se zákonem o DPH. Dojde—li během

trvání této Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Zhotovitel

bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu,

že dle ust. § 109 odst. 2 pism. c) zákona o DPH ničí příjemce zdanitelného plnění

za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokudje úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti

bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který

je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel

úhradu ceny díla pouze na účet, kterýje účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH.

Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny

díla, není zveřejněným účtem, není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést;

v takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením ceny díla na straně Objednatele.

3



7.1.

8.l.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

9.1.

9.2.

9.3.

'7. Vady projektu

Zjisti-li zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen

na ně objednatele písernnč bez zbytečného odkladu upozornit.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít první jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, zejména využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám,

projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku vdélce 60 měsíců (dále jako „Záruční doba“) ode dne

převzetí díla objednatelem od zhotovitele na základě oboustranně podepsaného protokolu.

Záruční lhůta pro dodávky zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční

list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Záruční

doba počíná běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádně

dokončeného díla, které je zbaveno případných vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu,

po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.

Oznámení vady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musi mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak

se vada projevuje. Telefonní (faxové) číslo, e—mailová adresa a ostatní kontaktní údaje pro

uplatnění vady jsou:

tel.

Vyskytne—li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady

do 3 dnů od okamžiku oznámení vady.

Vpřípadě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl. 11 této smlouvy.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných vtéto smlouvě, na svou

odpovědnost a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníkůje zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.



10.1.

10.2.

10.3.

11.4.

11.5.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo v den ukončení realizace dle ustanovení 4.1 této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit certiíikaci o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle projektové dokumentace,

zadávacích podmínek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou do Veřejné zakázky.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo V rozsahu této smlouvy řádně splněno.

11. Smluvní pokuty

. Nebude—li faktura vystavená v souladu s čl. 6 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

. V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,5% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

. V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.4 smlouvy

je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000 K6 za každý i započatý

den prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel

je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Za každý zjištěný případ porušení povinností vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci a nedodržování „Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi“, kterýje součástí projektové dokumentace, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši,

určené následovně:

 

v , v , v . „ Smluvní
Typ poruseni bezpecnostmch predpisu

pokuta

ve výši
 

Nepoužívání předepsaných osobních ochranných pracovních pomůcek 1 000,- K6

(přilby, pracovní obuv, reflexní vesty, ochrana sluchu, zraku apod.) pro dané

pracoviště.

 

 

 

Porušení zákazu kouření. 1 000,— K6

Neohrazení výkopů pevnou zábranou. 2 OOO,- Kč

Používání nevyhovujících, neevidovaných žebříků. 2 OOO,— Kč

 

Používání neevidovaných, poškozených nebo nevyhovujících strojů, nářadí, 2 000,- K6

el. zařízení, prodlužovacích kabelů apod.

 

Nezakrytí otvorů proti zamezení pádu předmětů z výšky a do volné hloubky. 2 000,- K6

 

Pracovní lávky a plošiny neodpovídající BOZP (bez zábradlí, okopové lišty 2 OOO,- K6

nedostatečně široké, bez předepsaných platných prohlídek a revizí).

    Používání konstrukcí k výstupu (sestupu), které nejsou ktomu určeny 2000,— K6

 

5



12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

13.1.

 

(Bednění, pažcní, palety apod.).
 

 

Porušení technologických postupu při práci s otcvřcným ohněm (pálení, 8 ()()O,-- Kč

řezání, svařování, používání PB apod.) mimo míst k tomu určených.

 

Práce ve výškách nebo nad volnou hloubkou bez zajištění proti pádu 5000,— K6

(prostředky osobního zajištění, lešení, zábradlí, sítě apod.).

 

Zásady vázání a dopravy břemen, používání neevidovaných a poškozených, 5 000,— K6

nevhodných vázacích prostředků.

 

Pohyb a vstup na pracoviště pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a 5 OOO,- Kč

omamných látek.

Používání k dopravě osob zařízení nebo částí strojů, které ktomu nejsou 5 000,- K6

 

   určeny.

 

12. Ukončení smlouvy

. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 7 dnů.

. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl vrámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivě 6i zkreslené informace, které by

měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči diuhě smluvní straně učiněno písemným oznámením

o odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho

odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. nejpozději do 10 dnů odjeho odeslání

prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající

se odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitelem bude zahájeno

insolvenční řízení nebo zhotovitel vstoupí do likvidace.

13. Rozhodně právo

Právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména

občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České

republiky.



14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

14. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

o dílo, je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé

smluvní straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktní osobě objednatele, na adresujeho sídla

zhotoviteli na adresu: Korejská 894/9, 702 00 Ostrava — Přívoz

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě

vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném znění,

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazují udržovat V tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní

informace _ zachovat mlčenlivost _ jak jsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 218 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném znění,

" informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní

údaj e, utajované skutečnosti)

' obchodní tajemství zhotovitele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této

smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši

skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu poddodavatelů zhotovitele

a dále u informací, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá smlouva

po registraci V registru smluv dle následujícího ustanovení smlouvy.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.



[35.35. Obě strany prohlašují, Že došlo l((l0l1()(lč o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva

je vyhotovena ve Čtyřeeh vyhotoveních o stejné plninostk z nichž objednatel obdrží tři výtisky

a zhotovitel jeden výtisk.

15.6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážne vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Příloha _ naceněné položkové rozpočty

V Ostravě dne: * v „ „ , VOstravě, dne

Objednatel: Zhotovitel: ZÚ ll, 2017

i\ílORVS s.r.o. (9)

ředitDlStvi

Korejská 894/9

2 00 Ostrava — Přívoz

 

Ing. Zdeněk Hodula Ing. Jiří Šmidák:

kvestor výkonný ředitel

na základě plné moci z 23. 3. 2017

  



PLP—IA m; o (:

Obchodní korporace

MDRYS samu

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava — Přívoz, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 1504

IČ: 428 64 771

Zastoupená 11ng Pavlem Mrlnačem — jednatelem společnosti

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

Eng, Jiřího Šmídáka — výkonného ředitele

dat. nar._1982 v

a e jen zmocne

bytem v Ostravě, část

k zastupování zmocnitele vplněm rozsahu, bez jakéhokoli omezení kromě těch, které

ze zákona vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,

právnickými a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti & účinnosti dnem 27.03.2017 a platí do 31. prosince 2017.

V Ostravě dne 23. března 2017

 

Ing. Pavel Mrhač

jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě dne ...................

Ing. Jiří Smidak

výkonný ředitel

 



$() UPIS SiAveekaiPeAcLixppÁkaíxLUZFB VVKAszrvaen

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

  

 

 

 
 

Datum: 08/2017 JKSO ;

Stavba: Nazev stavby: SKP: ;; ; ; ; ;

' Větrání skladů knihovny “ ; _ i ; 7

Výměna VZTJednotek v objektu NK ’

Objekt: Místo: Stupeň projektu

, ' VŠB-TUO * ' ' ~: , „ DPS

investor: VŠB-TU OSTRAVA 17. LISTOPADU 15Počet měrných jednotek : O

Gener. projektant: Náklady na MJ : 0

Projektant profese:— Zakázkové číslo : 37219

~ ‘ ' - MORYS .r.o.Profese. VZDUCHOTECHNIKA Zhotovitel . S

ROZPOCTOVENAKLADY

Rozpočtové náklady ll. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O Ztížene' výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka O

R HSV celkem O Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 1 712 540 Mimostavenišlní doprava 29 580

ZRN celkem 1 712 540 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS O Kompletační činnost (IČD) 6 400

RN ll.a lll.hlavy 1 712 540 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 1 748 520 VRN celkem 35 980

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: MORYS s.r.o. Jméno:

Datum : Datum : 06.11.2017 Datum :

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % činí: 1 748 520 Kč

DPH 21,0 % činí: 367189 Kč

Základ pro DPH 0.0 % činí: 0 Kč

DPH O O 0/ činí: O Kč

CENAZAOBJEK ,ECELKEM  

 

 
 

Poznámka :

V Ostravě, dne 6.11.2017

 

ÍVIORYSS. r. 0.

rad “mii/í

Korej.,.„»i 391/9

702 00 Omni/a — Přívoz

  
   

   lng. Jiří Smidak

výkonný ředitel

na základě plné moci

Strana 1

©



 

 

 

 

W.§:§Q§Ygl)61}7‘Vafafiiifiifi711/7567);fT/fiiTé/E'V2?fje‘dfiéfi‘é7(706jéi<fi’i‘N}? " "“Řažíšóčéí 73776
Misto VS./3117110 Profese.

Investort VSB-TU OSTRA VA, 17. LIS TOPADU 15. OS TRA VA VZDUCHOTECHNIKA 
 

 

 

REKAPITULACE STAVEBNiCH DÍLÚ

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

Díl Stavebnídíl , , - , , , _ HSV . \ PSV : Dodávka "Montáž, HZS-

1 Demontáže 1 17 741.50

2 Vzduchotechnika 1 252 406,60

3 Ústřední vytápění 115 616.86

4 Bourání konstrukcí 7 201.60

5 Stavebni přípomoci 12 237,20

6 Elektroinstalace 198 536.00

7 Ostatní konstrukce 8 800.00

CELKEM OBJEKT 0.00 1 712 539.76 0.00 0.00 0.00

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Název VRN Kč % Základna " ' *" “ ~ ‘ g "Kč

Ztižene výrobní podmínky O 0.0 1 7I2 540 O

Oborová přirážka O 0.0 1 712 540 O

Přesun stavebních kapacit O 0.0 1 712 540 O

Mimostaveníštní doprava 0 2,2 1 712 540 29 580

Zařízení staveniště O 0.0 1 712 540

Provoz investora O 0.0 1 712 540

Kompletační činnost (1CD) 0 0,5 1 712 540 6 400

Rezerva rozpočtu O 0.0 1 712 540 0

„*WCELKEMVRN ,? , _, * _ 35930   
 

Strana 2



 

„r.a.

ligložkový,eoupíapt'aci a_vvkaz vigétj
 

 
 

Nazev stavby : Větrání skladů knihovny Rozpočet: 37219

Místo: VŠB-TUO Profese:

Investor: VŠB-TU OSTRAVA, 17. LISTOPADU 15, OSTRAVA VZDUCHOTECHNIKA  
 
 

Pozice Kod " '

1

75161-2817RO

* ~2317RO

“ ~23 l TŘO

2‘3 l 7RD

5161—2817R0

5161—1817

239—3815

42-0814

139-1810

1346-0841

12-0826

12—0819

19-3810

19—1821

4

3—0831

239-0851

2-0811

19-3932

151-0818

1330-0842

102-1300R0

75-1102

75-1 191

701-3501

701-3509

701-3800

zal .,

Demontáže

Demontáž atavající přívodní vzt jednotky „Z .1" včetne

napojovacího uzlu potrubí ÚT a ZZT ve str0jovné l/ZT v 1.8 objekt NK - čast

B

Demontáž stavajíct pr'lvodní vzt jednotky „1 „1 1" včetně

napolovacího uzlu potrubí UT a ZZT ve strojovně VZT-1 1.8 objekt NK - -"

B

Demontaz' stavajici přívodní vzt jednotky „21 IZENI 9.10" včetne

napajovacího uzlu potrubí UT a ZZT ve strojovně VZT v l 3 objekt NK -

B

Demontaz' stavajici odvodní vz! ,ednotky „ZA | .S" včetne

napojovamho uzlu potntbí ZZT /e strOjovne VZT v 5.NP objekt MK -

(jednotku rozbrat v místnosti : luvodu úzkých dver'í do strojovny!

emontai stavajici odvodní lz! jednotky „Z. ZENI 09" včetně

uzlu potrubí ZZT ze strojovně VZT v GNP objekt NK —

jednotku rozbra! v místností 1 Juvodu úzkých dveří do str0jovny)

taz stavající odvodní vzt jednotky , ZEN .,.10" včetně

uzlu ZZT potrubí ve strojovně VZT v 5.NP objekt NK -

notku rozbrat v místností z duvodu úzkých dver'í do strojovny)

stávající odvodní vzt jednotky „Z. ZEN .1 1" včetně

uzlu potrubí ZZT ve strojovně VZT v B.NP objekt NK - čast 3

rozbrat v místností z duvodu úzkých dveří do strojovny)

stávající odvodní vzt jednotky, N .1" včetně

uzlu potrubí ZZT ve strojovně VZT v 5.NP objekt NK - Část A

notku rozbrat v místnosti z důvodu úzkých dveří do strojovny)

stávající vzt jednotky ve strojovně č.504 v 5.NP objekt NK - část

(jednotka bude po montáži nového zarízení umístěna zpět » viz výkres Č.

4, VZB)

demontovaných nádrží o obsahu do 1000I

čerpadla

i vody z topných soustav

í izolace potrubí a ohybu pasy nebo rohozemí s povrch,

hliníkovou folií. tl. lzolace do 50 mm

potrubí z trubek ocel. hladkých a do 89

potrubí z trubek ocel. hladkých a do 60,3

armatur pr'irubových do DN100

říznutí pr'íruby do DN100

armatur závitovýčh se dvěma zavtty do G2"

termostatu stonkových

expanzní nádoby, objemu do 50 ]

tlakoměrú

potrubí dýnkem DN do 76

vzduchotechnickeho potrubí z pozink. Plechu čtyřnraneho s

rubou. průřezu do 1,54 m2

í tepelné izolace VZT potrubí včetně ostranéní mm

s výrobky a zařízením pomocí montážních mechanizmu -

s osádkou

hmot pro vzduchotechniku. vodorovna dopravní vzdalenost do 100

, v ' do 24 m

říplatek za zvětšený přesun do 500 m

demontovaných hmot na skládku do 1 km

platek za každý další km

kontejneru OZO. pronájem kontejneru, manipulace s kontejnerem

oplatek za skládku demontovanýčh hmot. recyklační poplatek

'7 _,Lc _ , , „z.,-invar,

Strana 3

oěna [ lVlJ '

;Náklady celkem _ g

3 347,00

3 347,00

3 347,00

3 347,10

3 347.00

3 347,00

3 347.00

10 039.00

3 347,00

558,00

1 11600

11 430,00

7 340.00

2 925.00

6 417,00

5 152,00

2 464

6

279

56.

1 0013

2 912.

840,

 



líoložkový soupiapígj anvvkaz výměr
 

 

Nazev stavby :

Místo:

Investor:

Větrání skladu knihovny

vše- TUO

VŠB-TU OSTRAVA, 17. LISTOPADU 15, OSTRAVA

Rozpočet; 37219

Profese.

VZDUCHOTECHNIKA   

 

he.
  

Pozice "“ Kód položky

    

» ePopís položky? , :57:

 

množství

 

“cena] MJ ' " "

 

 

Díl: 2 Vzduchotechnika

 

32 zaf.1

Zařízení č.1 - referenční typ AeroMaster XP 13 ‘l sestave: přívodní VZT

jednotka pro prutok vzduchu 3300 mJ/h. dp ext=350 Pa sestávající se z 2:<

tlumící vložky. klapka se servopohonem, filtrace F7, vodní ohřívač,

smés'ovaCí uzel, EC ventilator (v suterénu objektu) a odvodní VZT jednotka

pro prutok vzduchu 3300 roj/h. do ext=350 Da sestavajlcí se z 2x tlumící

vložky. fíltrace MS. EC ventilator. klapka se servopohonem (v imp) ldodavka

ventílatorove komory Jdvodnt létve v rozloženem slavu!!!)- dle nabídky

Remek OD101946<1 kol

 

 

33 zař. ( Zařízení č.I - regulace, rererenční typ VCS (Climatíx) - dle nabídky Remak

OD '0 19415.1
ml

 

3.1 zaríď
lift-em č.3 - referenční 'yD XercMaster ?(P 17 /sestave, Jdvcdní VZT

jednotka pro orutok fzduchu 9500 mm. jp axt=350 .93 sestovajíCl se 12x

tlumrcr vložky. tíltrarJe M5. EC ventllator. klapka se ;ewopohonem (v 5 np;

(dodavka ventílatorove komory odvodní větve v 'ozložene'm stavu!!!1- dle

nabídky Řemak OD l01946-l

 

35 zarís Zařízení č.3 - regulace, referenční typ VCS (Climatlxj - dle daoídky Remak

001019464

 

36 zar’.9

Zařízení č.9 - referenční typ AeroMaster XP 17 v sestavě: odvodní VZT

jednotka pro průtok vzduchu 9500 mJ/h. dp ext=350 Pa sestávající se z 2x

tlumící vložky, ňltrace M5. EC ventilator, klapka se sen/opohonem (v

5.NP)(dodavka ventilatorové komory odvodní vetve v rozloženém stavu!!!)-

dle nabídky Remek 001019454 kol

 

37 zaňs Zařízení č.9 - regulace, referenční typ VCS (Climatix) - dle nabídky Remak

OD101946-1
kpl
 

38 zar'.10

Zařízení č.1O - referenční typ AeroMaster XP 17 v sestavě: přívodní VZT

jednotka pro pnÍítok vzduchu 9500 Win dp ext=350 Pa sestávající se 2 2x

tlumící vložky, klapka se servopohonem, filtrace F7, vodní ohřívač s

výkohem 133,8 kW, směšovací uzel, EC ventilátor (v suterénu objektu) a

odvodní VZT jednotka pro průtok vzduchu 9500 mJ/h, dp ext=350 Pa

sestávající se z 2x tlumící vložky, filtrace Ms, EC ventilator, klapka se

servopohonem (v 5.NP) (dodavka ventilátorove komory odvodní větve v

rozloženém stavu!!!)- dle nabídky Remak 001019464 kpl

 

39 zar'. 10 Zařízení č.10 - regulace, referenční typ VCS (Climatíx) — dle nabídky Remak

OD101946—1 kpl

 

40 mi. 11

Zařízení č.It - referenční typ AeroMaster XP 17 v sestave: přívodní VZT

jednotka pro prútok vzduchu 9500 mJ/h, dp ext=350 Pa sestávající se 2 2x

tlumící vložky, klapka se servopohonem, ňltrace F7, vodní ohřívač s

výkonem 133,8 kW, směšovací uzel, EC ventilátor a odvodní VZT jednotka

pro průtok vzduchu 9500 mJ/h, dp ext=350 Pa sestávající se 2 2x tlumící

vložky, filtrace M5. EC ventilátor, klapka se servopohonem (dodavka

ventilátorové komory odvodní větve v rozloženém stavu!!!)- dle nabídky

Remak OD101946—1 kpl

 

41 zar'. 11 Zařízení č.1 1 - regulace, referenční typ VCS (Climatíx) - dle nabídky Remek

00101946-1 kpl

 

42 75161-1118RO Montáž vzduchotechnické jednotky ks

 

43 Příplatek k ceně za sestavení ventilátorove' komory odvodní větve ve

strojovně v B.NP autorizovaným technikem vyrobce zařízení (cena obsahuje

dopravu techniků. montáž) kpl

 

71319-11OORO Položení pryžoveho pasu 0.8 mm pro podložení VZTjednotky (materiál v

ceně)
m2

 

45 2:1102—1300RO Manipulace s výrobky a zařízením pomocí montážních mechanízmú -

autojeřabu s osádkou

hod

 

46 1.01 Krycí mřížka čtyřhranná RAL 9010. rozmer 1250x400 5 rámem do potrubí,

referenční typ Mandík KMM 1250x400.21 TPMOO’Z/Qfi ks

 

10.01 Krycí mřížka čtyřhranná RAL 9010. rozmér 1250x400 s rámem do potrubí,

referenční typ Mandík KMM 1250x400.21 TPMOO2/96 ks

 

48 11.01 Krycí mřížka čtyřhranná RAL 9010, rozmér 1250x400 s rámem do potrubí,

referenční typ Mandík KMM 1250x400.21 TPMOO2/96 ks

  49 75139-8025  Montáž krycí mřížky, průřezu přes 0.2 mz   ks  
 

Strana 4

 

1'59 582 00

49 272 00

815 410.00

26 386,00

86 410.00

26 386.00

188 365,00

55 274.00

188 365,00

55 274.00

124 920,00

33 465.00

5 196,00

16 784.00

883.00

883.00

883.00

453.00 



Po ! ožkovveao 1215 „prag a_vý kaz vý měr
 

 

 

 

   

Název stavby: Větrání skladů knihovny Rozpočet; 37219

Místo: VŠB- TUO Profese:

Investor“ VŠB-TU OSTRAVA, 17. LISTOPADU 15, OSTRAVA VZDUCHOTECHNIKA
 

 

g ., _ ; , : Náklady celkem 7'

„ = =, .- „ . , , množství cena I MJ " : ! i *

slc/ z pazur/<. plechu ; [)a/TU a těsném/rn:

rouba čtyřhranná 1250x400/300+ VP 607.00

Přechod osový 400x1250-365x915/450 810.00

Přechod osový 365.:450-1000x450/450 663.00

rouba ityrhranná 4SOX1000/750+ VP 036.00

Oblouk čtyřhranný 450x!000—90“/R150 994.00

Přechod osový 450x‘1000-dOOx1000/750 142.00

OdSkOK 500x900/300-U=50 (před ob|ednan|m do vyroby rozměř/ ověřit na

stavbě !!!) — 381.00

T'rouoa ítyr'hranna 500x001)/1150+VP 406.30

řecnod osový 1365x131:3-500x000/500 ‘ 830.00

rouba štyr'hranna 365x015/301)U/P ' : 603.30

rouba ítyrhranna JŠÚXČUÍŠIŠÚO* VP (rozmery na stavbě Jvěrít oreo

náním Jo Mom!!!) ' ; 360 30

ítyrhranny přecnooovy 330:1600-450'7600-90”R130 (pr‘ed

náním Jo výroby rozměry ořírub overit na stavbě !!!)

řechoo pravouhlý s odskokem 450x600<630x1000melku dome/it (před

)ím do výroby rozměry ořírub ověřit na stavbě !!!)

tepelná izolace na stávající vzduchotechnické potrubí - samolepící

rohož z kamenně vlny 5 hliníkovou folií. referenční typ Rockwool

tl. 30 mm, měrná hmotnost 4O kg/m3. * 712.00

71331—1221 ízolace tepelně deskamí z vlaknítýcn matenalu přípevnénýmí na

tmy ' 616.00

134925! 1R0 tmú (materiál v ceně) 80.00

hliníková páska 50mm x 50 m 144,00

řechod pravoúhlý a osový 865x1220-800x1600/500 473.00

rouba čtyrhranna' 865x1220/300 750.00

pravoúhlý a osový 450x1200-865x1220/500 053.00

450x1200/150-U=75 (pr'ed ohlednaním do vyroby rozměry ověřit

stavbě !!!) 369.00

rouba čtyřhranná 450x1200/300+ VP 607.00

řechod pravoúhlý a osový 865x1220-800x1600/500 473.00

rouba čtyřhranná 865x1220/300 750.00

řechod pravoúhlý a osový 450x1200-865x1220/500 063.00

450x1200/150~U=75 objednáním do výroby rozměry ověřit

stavbě !!!) 369,00

rouba čtyřhranná 450x1200/300+ VP 357.00

rouba čtyřhranná 1250x400/300+ VP 357.00

osový 400x1250-865x1220/450 357.00

osový 1170x450—1250x450/450 773.00

rouba čtyřhranná 450x1250/750+ VP 1 214.00

čtyřhranný 450x1250-90°/R150 1 178.00

pravoúhlý a osový 1250x450—1600x800/500 1 473,00

pravoúhlý a osový 865x1220-800x1600/500 1 473.00

skok 865x1220/300<U=165 oblectna'nim do výroby rozměry ověňt

stavbě !!!) 626,00

řechod pravoúhlý a osový 450x1200-865x1220/500 1 031.00

čtyřhranná 450x1200/450+ VP 607.00

čtyřhranná 1250x400/300+ VP 357.

řechod osový 400x1250-865x1220/450 773.

řechod osový !170x450—1250x450/450 773.

čtyrhranná 450x1250/750+ VP 928.

čtyřhranný 450x1250-90“/R150

osový 1250x450—1600x800/500

řechod pravoúhlý a osový 865x1220-800x1600/500

skok 865x1220/300-U=165 (před objednáním do výroby rozměry ověňt

stavbě !!!)

řechod pravoúhlý a osový 450x1200—865x1220/500

čtyřhranná 450x1200/450+ VP 
Strana 5



Botožkovveoupís oracle vvkaey' ne;

 

  

   

Nazev stavby : Větrání skladu knihovny Rozpočet: 37219

Místo: všenruo Profese:

Investor: VŠB-TU OSTRA VA, 17. LISTOPADU 15, 03 TRA VA VZDUCHOTECHNIKA

 
 

ms. Pozice; fkód . , " ' " - ; ' , ,_ “množátvíí

97 Samolepící tepelna izolace z EPDM tl. 12 mm 3 AL. F0111. referenční typ

Kaiflex EF—Duct-iZ-SK— ALU, 0.12 mm

98 Samolepící páska , referenční typ 313x50 mm k 50 rn

9 936.00

288.00

99 — ' Montáž izolace tepelné 2 727.00

1 Montáž potrubí plechového ski čtyřhranného s přírubou. prur'ezu do 0.28

m2
166.511

Montáž potrubí plechového SKI čtyřhranného ; přírubou, průřezu do 0 5 m1 398 52

751514024 Moníaž potrubí plechového sK.l čtyřhranneho s pr'íruoou. pmr'ezu do 1.79

rn: 333.09

75151-1035 Montáž potruot plechového ak l čtyřhranného 3 ořírubou. brtirezu do 1.13

m: 10‘) 35

“3 l S lwir) ' 5 Alloolai tvarovek :o olechoveno 301mm ':tyrhranneho ; :)r'írucou. prur'ežu

do J23 'n)

“51314013 Montáž tvarovek :10 plechového potrubí čtyřhranného 3 príruoou, prurezu

do ').49 m“

73151-4013 Montáž tvarovek do plechového potruoi -í'yr'hrermeno ; príníbou. pruřezu

do 0.56 mZ

751514020 Montáž tvarovek jo plechoveho potrubí čtyřhranneno s přírubou, pruřezu

do 0,63 m1

75151-4023 Mon tvarovek do plechoveno potrubí čtyřhranného s rubou, pruřezu

do 0.84 m1

751514025 tvarovek do plechového potrubí čtyřhranneno s přírubou, prur'ezu

do 1.05 m2

751514027 Montáž tvarovek do plechoveho potrubí čtyřhranného s přírubou, prur'ezu

do 1.12 m1

15151-4030 Montáž tvarovek do plechového potmoí čtyřhranného s přííubou, pruřezu

1,28 m2

5151-0000R0 ' vzt potrubí pň montáži- doméry (materiál v ceně)

4101—3100R0 ', spojovací a těsnící materiál pro vzt rozvody

4099-1000RO příslušenství, nosnosti doSO kg

4099-2000R0 ívzt zařízení dle platné (materiál v ceně)

75-1000RO

1 824,25

260.6i

1 824.25

982.00

9 500,00

900.00

soubor 2 789.00

kompletního zařízení do provozu, zaregulovani, potřebná průvodní

provozní dokumentace. vyhotovení výkresu skutečného provedení.

í obsluhy. Vyhotovení všech potřebných přejímacích podkladů pro

zařízení v potřebném rozsahu. Počet vyhotovení bude stanoven

Součástí obsahu budou mimo jiné: protokoly o zkouškách,

o zaregulova'ní systému, revizní zprávy, protokol o předání a

díla, vyhotovení výkresu skutečného provedení. vč.popísu

zařízení, osvědčení o shodnosti parametru, potřebných návodu

obsluze. soubor

75—1000R01 zkouška hod

71-3103 hmnot pro izolace tepelné. vodorovna dopravn vzdalenost do 50 m,

obíektech výšky do 24 m

7143192 říplatek za zvětšený přesun do 100 m

75-1 102 řesun hmot pro vzduchotechniku. vodorovná dopravní vzdálenost do 100

, v objektech výšky do 24 m

Za: ' ‘2?

31 945.00

20 088.00

864.40

432.20

4 000.00

624,00

13 746.00

a 385.00

404

44

19-4922 ina stávaíící potrubí NBA/2.9

12-1122 z trubek ocelových hladkých MSJ/2.9 - dodávka a montáž

124119 2 trubek ocelových hladkých 0800/29 - dodávka a montáž

' odvzdušňovací ventil Gl/2"

20-9103 za'vítových armatur G1/2" s ledním závttem

' kohout G2"

ventil s vypouštěním, referenční typ STAD 2"

závitových armatur G2" se dvěma zavrty

yregulování vyvažovacího ventilu pomocí elektronického měřícího přístroie

sméšovacrho uzlu (součást vzt jednotky) a napojení na VZT

soubor

rýžový kompenzátor závitový G2" ks 
Strana 6



 

kaz výměr

 

Moog

Název stavby :

Misto:

lnvestor:

Větrání skladů knihovny

vša— ruo

VŠB- TU OSTRA VA, 17. L/S TOPÁDU 15, OSTRA VA  

Rozpočet.

Profese:

VZDUCHOTECHNIKA

37219

   
 

Pozice

VK

*Kód-

73420-9113

73420—9103

, lilo—3215

3012—00—13

3012—0044

3017—0002

3017001 1

3017—00'2

3012—0072

3012—0081

8360—1730

8360—1731

8361-4651

8361-4652

73-3101R0

71—3101

1.„

1

za

703-1142

103-3541

1324

701<31 14

701 —3501

701-3509

701-3802

4-4360R00

232-1111

3601

4-4371

71643112

7121102

21021

2-1024

za—

Montáž zavitových armatur GZ" se dvěma závity

Vypouštěcí kulovým kohout ; hadicovou vývodkou a zatkou G1/2"

Montáž závitovy'ch armatur G1/2" s jedním závitem

epelna' izolace potrubí topne vody a76— termoizolační trubice z pénoveho

oolyatylenu tl. 20 mm s Al, Folii. referenční typ Mirelon Polar

Tepelná izolace potrubí topné vody 360- termorzolačni trubice : pěnového

polyetylenu tl. 20 mm s Al. Fólii. referenční typ \ilirelon Polar

Samolepicí páska hlinikove 50 mm x 50m

lvlcníaz' izolace 'eoelna potrupi 3 myou tmpicerni s Al, Folii. ieonovrátva. rl.

izolace 1050 mmm

edukce DNSOHO

7 vesny. spoiovam 3 těsnicí material

taž prislusenstvi, nosnosti do 50 kg

“* éní potrubí proplachováním/orofukovanim DN5O

i potmbi proplachovanim/profukovanim DNBS

ríprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 30

těsnosti potrubí DN do 40

těsnosti potrubí DN do BO

potmbi štítkem s upínací páskou

taž štítku

r'íprava podkladu kovových potrubí před provedením natěru, potrubí do

(materiál v cené)

ríprava podkladu kovových potrubí provedením nate'ru, potrubí do

100 (materiál v ceně)

í antikorozní natěriednonásobný potrubí do DN50 (materiál v cené)

kladní antikorozn natěríednonasobný potrubí do 100 (materiál v

)

hmot pro potrubí a armatury v obj. v. do 6 m

hmot pro izolace tepelně v ob;.v. do 8 m

systemu pitnou vodou. odvzdušnění

opna zkouška

Ustřední

konstrukcí

ňsekáni rovných ostění

otvorů ve zdivu z Cihel, pl. do 1ml,tl. do 300 mm

i kapes ve zdivu z cihel pl. Do 0.1 m2. hl, do 150 mm

doprava suti a vyoouranych nmot vodorovné do 50 m. v

výšky do 15 m

suti se složení, na vzdálenost do 1 km

suti příplatek za každý další 1 km

za uložení stavebního odpadu

vební

prostupu stěnou, do 100 mm - montážní pur

(materiál v cené)

tka vnitrnich ploch hrubá , svislých sten

v cemě)

z malířské směsi směsi tekutou dvoina'sobně bíle, mistnost do 3,8 m

z cihet na maltu, ll. 140 mm

porothenn 11,5!7,l/125 ( v podkladu, malta.

. dodani překladu. dočasně montážní podepřeni)

taž prefabrikovaných překladu pro světlost otvom do 1800 mm

hmot v obj.v. do 20 m

 

platek za zvětšený přesun do 500 m

ktroinstalace

Strana 7

7103

,Nákladvcelke

4 242,00

1 182.00

132.00

4 602.00

2 085.00

260.30

1 76300

1 3.7900

3 r300 00

16 000.00

690.00

1 398.00

2 438.00

105.00

390.00

1 134.00

624,00

210,00

494.00

315.00

858.00

305.40

15.46

939.00

9 548.00

:115 61 86

2 233.00

522.00

696,00

652,80

1 479.00

792.00

826.80

 



Eflfiwgguoi; gategíogyýlsae \LÝLÚŠl

 Název stavby :

Místo:

Investor:

Větrání skladů knihovny

VŠB-TUO

VŠB-TU OSTRA VA, 1'/. LISTOPADU 15, OSTRA VA  

Rozpočet: 37219

Profese:

VZDUCHOTECHNIKA  
 

Pč* Pozíoe;

172

173

174

175

176

177

Díl:

178

1653

Celkem za

7

35290-14 1 1

Celkem za

 

Demontáže

Rozvaděče - dodávka a montaz

Kabeláž + kaoelove' lrasy - dodavka a montáž

dící system + oživení - dodavka a montáž

Prolekt elektroinstalace

Rewze. uvedeni do provozu, zaškolení obsluhy

6 Elektroinstalace

Ostatni konstrukce

lyc'íšténl Dudov před pr‘edamm do uz'iva'm

7 Ostatni konstrukce

 

Strana 8

Celkem;

16 731,00

31 230.00

88 671.00

31 230.00

11 154,00

19 520.00

198 536,00

8 300,00

8 800.00

 

 


